
SKELGÅRDSKIRKEN
Kirkeblad for Skelgårds Sogn      Marts - April - Maj - Juni 2016

� Himmelske Dage

� Menighedslejr

� Sommerudflugt til Roskilde

� Sogneindsamling

� Funebariet, foredrag og koncerter
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Danmark anno 2016. Vi har mu-
ligheder som aldrig før. Tiden
er forbi, hvor man fulgte i an-

dres fodspor. Vi må hele tiden forny os
selv, blive bedre udgaver af os selv. Det
er ikke længere nok blot at udføre sit
arbejde på tilfredsstillende måde. Nej, i
dag har hver eneste ansatte ansvar for
både sin egen og for virksomhedens

udvikling, og succes og fremgang måles økonomisk. Vi fryg-
ter stilstand, og eftertænksomme stunder skal effektiviseres.
Vi hjuler afsted på vores egen solovogn for at nå så langt som
muligt, før det er for sent. 

Hvad vil vi nå? Hvad vil vi opnå? Lykke, vil jeg tro, mange vil
svare. Men lykken er ikke for enden af vores bedrifter og ver-
dens anerkendelse. Lykke opnås ikke ved at få mere, for grå-
dighed er et selvforstærkende blændværk. Men lykken findes
i taknemmeligheden. Når vi stæser afsted med skyklapper på,
bliver vi forpustede og stressede, og vi kommer ud af trit med
selve livets åndedræt. Da Gud skabte mennesket, blæste Han
livsånde i dets næsebor, så det blev levende. Lægevidenskaben
kan gøre virkelig meget i dag for at holde mennesker kunstigt
i live, men selv ikke den bedste og mest veludviklede respira-
tor kan give et menneske liv, hvor der ikke var liv i forvejen.
Selve livet er der alene én af takke for: Livets giver, Gud.

Vi er skabt til at trække vejret i livets rytme, i livskildens
rytme. Og livskilden er Guds åndedræt. Når livet slingrer og
kroppen begynder at reagere på den iltmangel, som man kan
få af at arbejde for hårdt for længe, så må vi for en stund
slippe vores projekter og lade stå til. Vi må få vejret, livet, ret-
ningen igen. Og når vi giver os tid til at trække vejret i livets
rytme, smelter vores åndedrag sammen med Guds åndedrag
i et kys. Et langt kys. Et overstrømmende kærlighedskys. 

Ud af kærligheden, ud af kysset, bliver noget nyt og samtidig
velkendt til: livet. Vi mærker det i den ro, der sænker sig i det
ellers opbragte sind, når vi slipper os selv og behovet for
kontrol og overgiver os til livsåndens rytme. Så får vi over-
skud til Gud og vores medmennesker. Tydeligst og smukkest

mærker vi åndedrættets livskraft, når vi står med et lillebitte,
nyt, livfuldt menneske.

Mange muslimer beder fast fem gange om dagen. De har ind-
rettet deres hverdag efter det. Jeg tror, det er en god ide at
prøve at gøre den samme øvelse: på faste tidspunkter hver dag
at reservere et par minutter til livet sammen med livets Ska-
ber. Sige tak, hjælp, undskyld eller bare være stille og lytte.

Lader vi vores åndedræt smelte sammen med Guds ånde-
dræt, så er vi dér, hvor Gud vil, at vi skal være. Der, hvor vi
hverken tænker for højt eller lavt om os selv, men kan være
generøse med vores liv, fordi vi sammen med Ham og hinan-
den trækker vejret frit og ubesværet – i tillid til, at Gud bliver
ved med at trække vejret for os og i os, også efter den dag,
hvor vi ikke længere selv kan.

Karen Giødesen

Menighedslejr for hele 
familien på Høve Strand 
Den 1.-3. april 2016

Kom og vær med på en weekend, hvor der er sjov, 
underholdning, bibeltimer og ikke mindst et hygge-
ligt samvær på tværs af alder.

Du kan hente et program i kirken eller gå ind på
www.skelgaardskirken.dk.

Vi får i år besøg af sognepræst Jørn Lund og børne-
konsulent Carsten Jensen.

Har du spørgsmål, så kontakt Vivi Dam på
vivi.b.dam@gmail.com.

Vi glæder os til at se dig.
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Himmelske Dage
Den 5.-8. maj 2016

Kunne du tænke dig at ligge i en himmelseng i det indre
København, at komme til en gudstjeneste med ny-
skrevne tekster og nykomponeret musik, at tage dit
barn eller barnebarn med til babysalmesang, høre en
nonne fortælle om klosterlivet eller noget helt femte, så
kom til København i Kristi Himmelfartsferien den 5.-8.
maj i år. København vil summe af liv, når den store kir-
kelige festival ”Himmelske Dage” løber af stablen.

Himmelske Dage er en fast tilbagevendende stor, dansk
kirkebegivenhed, hidtil kaldet Danske Kirkedage. Det
holdes hvert tredje år, hver gang i en ny by. I år er festi-
vallen henlagt til hovedstaden under navnet ”Himmel-
ske Dage”. Det er festivalens ambition at udforske og
debattere, hvilken rolle tro, kirke, kristendom og reli-
gion spiller såvel for dagens og fremtidens samfunds-
og kulturliv som for den enkelte borger.

Festivalen er et overflødighedshorn af aktiviteter, der
alle foregår i Indre By i København. Nytorv er centrum
for de store fællesarrangementer og koncerter med både
kendte og nye navne. Der vil samtidig være masser af
arrange menter at på opdagelse i rundt i byens kirker,
forsamlingslokaler og kulturinstitutioner, ligesom orga-
nisationer, for eninger, kirker og mange andre vil byde
på debat, samtalesaloner, events, workshops og musik i
telte rundt omkring på byens pladser. Man kan kalde
festivalen en slags kirkernes folkemøde. Der vil være
oplevelser for alle sanser, for alle aldersgrupper og for
alle nysgerrige sjæle. Fra tidlig morgen til sen aften.

Følg Himmelske Dage på facebook og på www.himmel-
skedage.dk, hvor det endelige program vil blive offent-
liggjort primo marts.

Besøg på Funebariet
Den 5. marts kl. 10

Når døden slår ned, står mange uforberedt på alt det, der
skal tages stilling til. Bisættelse eller jordfæstelse? Kan man
blive begravet i sin baghave? Hvad må man have med sig i
kisten? Hvad er reglerne for askespredning? Hvad er grav-
fred, og må man have et ”efterliv” på de sociale medier?

Rundvisningen på Funebariet varer små to timer, og under-
vejs ser vi plancher, urner og kister, mens rundviseren på en
fin og respektfuld måde fortæller og besvarer spørgsmål.

Vi mødes foran Funebariet på Nikolaj Plads 27, 1067 Køben-
havn K kl. 10.00.

Der vil være mulighed for fælles frokost bagefter for egen
regning.

Pris: kr. 30,- for rundvisningen. Min. 10 og maks. 25 delta-
gere. Ikke kørestols-egnet.

Tilmelding og betaling til kordegnen senest onsdag d. 2.
marts 2016.

Karen Giødesen
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Morgensang 

Hver onsdag kl. 10.00 er der en kort andagt i kirken
ved en af kirkens præster.

Herefter er der kaffe, te og brød, hygge og sang fra
Højskolesangbogen. 

Kirkens organist Bennie spiller til.

Det er gratis at deltage, og der er varme og hjerte-
rum for alle uanset sangstemme - nye som "gamle".

Skærtorsdag i 
Skelgårdskirken
Torsdag den 24. marts kl. 18.00 i kirkerummet

Skærtorsdag fejrer vi den sidste aften, Jesus var sammen
med sine disciple og nærmeste. De spiste sammen og
talte om afsked og det, der kommer derefter. Om tiden,
hvor han ikke længere ville være der, men være der allige-
vel. Skærtorsdag vil vi også spise sammen og tale om de
vigtige ting. Hvordan han trods fravær kan være sammen
med os.

Vi spiser aftensmåltid i kirken og holder gudstjeneste
under måltidet. Gudstjenesten er for både børn og
voksne. 

Gratis adgang.

Poul Bo B. Sørensen

Sogneindsamling

Den 13. marts kl. 11.30

Når krig og konflikter driver millioner af mennesker
på flugt, eller når naturkatastrofer fører til sult, ram-
mes kvinder og børn hårdest.

Derfor sættes der fokus på kvinder ved årets sogne -
indsamling søndag den 13. marts. Meld dig som ind-
samler og giv et par timer til verdens fattigste kvinder.
Der er hårdt brug for din hjælp.  

Vi mødes i Skelgårdskirken den 13. marts 2016 kl.
11.30 og vælger en rute i sognet.

Efter indsamlingen er der lidt varmt at hygge sig med,
mens de indsamlede beløb tælles op.

Folkekirkens Nødhjælp og Skelgårdskirken 
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17/3 10.30 Plejehjemsgudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej v/ Annelise Mehlsen

16.30 Påskegudstjeneste for hele familien 
v/ Karen Giødesen med efterfølgende 
spisning og Mini-K-afslutning

19/3 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste 
v/ Annelise Mehlsen

20/3 Palmesøndag: Mark. 14,3-9
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fællesbøn for Skelgårdskirken
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Flemming Poulsen

23/3 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

24/3 18.00 Skærtorsdag: Joh. 13,1-15
Gudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

25/3 Langfredag: Luk. 23,26-49
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen

26/3 21.00 Aftenmesse påskenat v/ Karen Giødesen

27/3 Påskedag: Matt. 23,1-8
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

28/3 2. påskedag: Joh. 20,1-18
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

30/3 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

31/3 10.30 Babysalmesang v/ Lise-Marie Groll
19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen. 

Se omtale

April
1-3/4 Menighedslejr for hele familien på Høve 

Strand. Se omtale

3/4 1. s. efter påske: Joh. 21,15-19
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen

6/4 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

Kalender
marts - juni 2016

Marts
2/3 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 
v/ Lise-Marie Groll

5/3 10.00 Udflugt til Funebariet v/ Karen Giødesen. 
Se omtale

6/3 Midfaste: Joh. 6,24-35
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fernisering v/ kunstner Jette Gutfelt. 

Se omtale
17.00 Aftengudtjeneste v/ Flemming Poulsen. 

Se omtale

7/3 19.30 Menighedsmøde v/ Samuel Leth-Larsen. 
Se omtale

9/3 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

10/3 10.30 Babysalmesang v/ Lise-Marie Groll
19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen. Se omtale

13/3 Mariæ Bebudelsesdag: Luk. 1,46-55
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen
11.30 Sogneindsamling for Folkekirkens Nødhjælp. 

Se omtale

14/3 17.00 Fortællekredsen. Se omtale

15/3 14-16 Sangcafé

16/3 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll
19.00 Studiekreds: Tilgivelse er ikke for tøsedrenge
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10/4 2. s. efter påske: Joh. 10,22-30
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
12.00 Skelgårdskirkens årsmøde: Hvad vil vi med 

vores kirke? Åbent for alle. Der vil være et let 
frokost-traktement.

17.00 Aftengudtjeneste v/ Flemming Poulsen. 
Se omtale

19.30 Jazzkoncert: Mads Granum Kvintet. Se omtale

11/4 17.00 Fortællekredsen. Se omtale
19.30 Menighedsmøde v/ Palle Thordal. Se omtale

13/4 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

14/4 10.30 Babysalmesang v/ Lise-Marie Groll

16/4 10.00 Konfirmation af Skelgårdsskolens 8A 
v/ Annelise Mehlsen

12.00 Konfirmation af Skelgårdsskolens 8B 
v/ Annelise Mehlsen

17/4 3. s. efter påske: Joh. 14,1-11
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen
12.00 Sogneeftermiddag: Foredrag om forsoning 

v/ Jesper Stange. Se omtale

19/4 13.00 Sangcafé – afslutning. 
Bemærk tidspunkt: kl. 13.00

20/4 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll
19.00 Studiekreds v/ Poul Bo Sørensen: ”Mandela 

og forsoning i Sydafrika – om tilgivelse og 
forsoning”.

21/4 10.30 Plejehjemsgudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej /v Poul Bo Sørensen

19.00 Store Bededagskoncert: Kammerkoret 
Broccoli. Se omtale

22/4 St. Bededag: Mark. 7,7-14
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
12.00 Konfirmation af skoler uden for sognet 

v/ Annelise Mehlsen

23/4 10.00 Konfirmation af Pilegårdsskolen 8M 
v/ Flemming Poulsen

23/4 12.00 Konfirmation af Pilegårdsskolen 8K 
v/ Flemming Poulsen

24/4 4. s. efter påske: Joh. 8,28-36
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fællesbøn for Skelgårdskirken
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Flemming Poulsen

25/4 19.30 Menighedsmøde v/ Poul Bo Sørensen

26/4 19.00 Offentligt menighedsrådsmøde

27/4 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

28/4 10.30 Babysalmesang v/ Lise-Marie Groll
19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen. Se omtale

30/4 10.00 Konfirmation af Pilegårdsskolens 8X 
v/ Karen Giødesen

12.00 Konfirmation af Pilegårdsskolens 8G 
v/ Poul Bo Sørensen

Maj
1/5 5. s. efter påske: Joh. 17,1-11

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen

4/5 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll
19.00 Skelgårdskirken er vært for Himmelske 

Dage-deltagere. Se omtale

5/5 Kristi Himmelfartsdag: Luk. 24,46-53
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

5-8/5 10.00 Himmelske Dage i København. Se omtale

7/5 10.00 Konfirmation af Skelgårdsskolens 8C 
v/ Karen Giødesen

12.00 Konfirmation af Skelgårdsskolens 8D 
v/ Karen Giødesen

8/5 6. s. e. påske: Joh. 17,20-26
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

9/5 17.00 Fortællekredsen. Se omtale
19.30 Menighedsmøde v/ Peter Søes. Se omtale
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11/5 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll

12/5 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen. Se omtale

13/5 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

15/5 OBS! Pinsedag: Joh. 14,15-21
9.00 Morgenkaffe
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

16/5 2. pinsedag: Joh. 6,44-51
9.00 Kort pinsegudstjeneste v/ Karen Giødesen
11.00 2. Pinsedag på Femøren. Gudstjeneste under 

åben himmel fælles for Amagers kirker. 
Se omtale

18/5 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16.15 S-KOR – Skelgårdskirkens Ungdomskor 

v/ Lise-Marie Groll
19.00 Studiedag v/ Poul Bo Sørensen: ”Folkemordet i 

Rwanda – om at dæmme op for hadet”

19/5 10.30 Plejehjemsgudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej v/ Karen Giødesen

20/5 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

22/5 Trinitatis: Matt. 28,16-20
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
11.30 Fællesbøn for Skelgårdskirken
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

24/5 17.00 Børne- og juniorklubbens forårsshow. Se omtale

25/5 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
16–18 Konfirmandindskrivning. Se omtale

26/5 19.00 Offentligt menighedsrådsmøde

27/5 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

28/5 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste v/ Karen Giødesen

29/5 1. s. efter trinitatis: Luk. 12,13-21
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

30/5 19.30 Menighedsmøde, visionsaften. Se omtale

Juni
1/6 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

3/6 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

4/6 8.30 Sommerudflugt til Roskilde. Se omtale

5/6 2. s. efter trinitatis: Luk. 14,25-35
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

8/6 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

9/6 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen. Se omtale

10/6 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

11/6 9.00 Bøn og brunch v/ Annelise Mehlsen

12/6 3. s. efter trinitatis: Luk. 15,11-32
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
17.00 Aftengudstjeneste 

v/ Flemming Poulsen. Se omtale

13/6 17.00 Fortællekredsen. Se omtale
19.30 Menighedsmøde, lovsangsaften v/ Lars Bak

15/6 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

16/6 10.30 Plejehjemsgudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej v/ Annelise Mehlsen

17/6 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale

19/6 4. s. efter trinitatis: Matt. 5,43-48
10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fællesbøn for Skelgårdskirken
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Flemming Poulsen

22/6 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

24/6 9.30 Babysalmesang v/ Karen Giødesen. Se omtale
18.30 Studiekreds v/ Poul Bo Sørensen. 

Sommerafslutning, Præstefælledvej 107

25/6 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

26/6 5. s. efter trinitatis: Matt. 16,13-26
10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

29/6 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
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Bibelmaraton
Nu læses Ny Testamente

Torsdage den 10. marts, 31. marts, 28. april, 12. maj og 
9. juni kl. 19-21.

Bibelen er en af verdens mest betydningsfulde bøger, den er
den mest solgte bog og måske også den mest læste. Bibelen
er ikke én bog, men 66 bøger samlet i én.

Bogen er en hovedhjørnesten i ethvert kristent menneskes
liv. Derfor må vi holde hinanden til ilden, når alle skal i mål.

Der kræves ingen forudsætninger for at være med. Og selv
om du ikke har været med fra begyndelsen, er du altid vel-
kommen til at løbe med videre - især nu hvor vi læser Ny Te-
stamente, der også kan fås som lydbog.

Annelise Hofmann Mehlsen

2 pinsedag på Femøren

Mandag den 16. maj kl. 11.00

Anden pinsedag fejres pinsen sammen med menne-
sker fra Amagers meget forskellige kirker. Tag tæppe
og termokande med og oplev foråret og fællesskabet -
og lad dig røre af Guds fortælling med os.

Kirkerne på Amager

Skelgårdskirken vært for skagbo og
alsing forud for Himmelske Dage

Onsdag d. 4. maj kl. 19.00

Som omtalt andetsteds i kirkebladet fejrer kirken i Køben-
havn Himmelske Dage Kristi Himmelfartsdag og de to føl-
gende dage. Kristne fra hele landet kommer til Himmelske
Dage. Det er vi glade for og vil gerne vise gæstfrihed. 

Skelgårdskirken og andre kirker inviterer vore gæster inden-
for for at fortælle om vores kirke og hvordan vi er kirke på
Vestama’r. Vi vil også gerne høre fra vore gæster, hvorfor de
mener, at deres kirke er den bedste i verden, og hvilke udfor-
dringer de har. 

Kom og vær kirkevært og vær med i en spændende samtale
med vore gæster.

Poul Bo B. Sørensen

Sommerudflugt til Roskilde
Lørdag den 4. juni 2016.

Vi mødes kl. 8.30 i kirken. Herefter kører vi i bus mod Ros-
kilde og begynder med en rundvisning i Roskilde Domkirke.
Efter rundvisningen er der frokost på havnen, og dagen slut-
tes af med en tur med Sagabådene på Roskilde Fjord, inden
vi kører hjem til kirken igen.

Pris kr. 200,- som betales ved tilmelding på kordegnekonto-
ret senest 20. maj 2016.

Aktivitetsudvalget
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Børne- og juniorklubbens 
forårsshow

Tirsdag den 24. maj. Kl. 17.00.

Det er en god tradition i børne- og juniorklubben at indbyde
til forårsshow, hvor vi præsenterer noget af det, vi har arbej-
det med i klubberne. 

Vi håber at se rigtig mange fra hele menigheden. Bagefter er
der kaffe, saft og kage til alle.

Helle Harrig Hansen

Aftengudtjeneste
Den 6. marts, 10. april og 12. juni kl. 17.00

Slut ugen af med en gudstjeneste helt nede på jorden og hent
inspiration og energi til en ny uge i fællesskab med andre,
som ønsker, at Gud skal spille en rolle i deres hverdagsliv. En
gudstjeneste, vi skaber sammen, hvor mange stemmer kom-
mer i spil, og hvor du er inviteret til at deltage.

Efter gudstjenesten er der mulighed for at spise pizza sam-
men. Pris 20 kr. for voksne og 10 kr. for børn. Tilmelding ved
gudstjenestens start.

Flemming Bak Poulsen

Fortællekredsen
Hver den 2. mandag i måneden er der hygge, kaffe og gode
fortællinger i Skelgårdskirken kl. 15-17. 

Vi taler sammen om det, der betyder noget for os, om men-
nesker, erindringer, interesser, om det store og det små. Hver
gang har et tema, som vi vælger sammen. Alle er velkomne –
duk bare op. 

Datoer i foråret: 14. marts, 11. april, 9. maj og 13. juni.

Jazzkoncert: 
Mads Granum Kvintet

Søndag den 10. april kl. 19.30

Jazzimprovisation over nordiske salmer.

Til dem der elsker jazz, og til dem der elsker salmer. Og selv-
følgelig til dem, der elsker begge dele.

Vidunderlig lys og lyrisk jazz-sound. Gratis adgang.

Koncertudvalget

Konfirmand 2016-2017
Kom og mød os præster onsdag den 22. maj mellem
kl. 16-18, hvor du samtidig kan tilmelde dig konfir-
mandundervisningen, der begynder til august. Det
er også muligt at tilmelde sig elektronisk via kir-
kens hjemmeside. Frist for tilmelding er den 1. au-
gust 2016.
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Sogneeftermiddag: 
Foredrag om forsoning v. Jesper Stange

Søndag den 17. april 2016 kl. 12.00

Sognepræst ved Vor Frue Kirke (Københavns Domkirke) og
MA i konfliktmægling Jesper Stange vil fortælle om forsoning
som teologisk overvejelse og som kirkelig praksis. 

Både tilgivelse og forsoning møder vi som et uventet og ufor-
tjent gode. Men hvad er det for størrelser, hvordan hænger de
sammen og hvorledes foregår forsoningsprocessen både i for-
hold til os selv og vores liv og i forholdet til hinanden?

Aktivitetsudvalget

Babysalmesang
Forårshold: hver anden torsdag kl. 10.30 v/ Lise-Marie
Groll. Se kalenderen

Sommerhold: Hver fredag kl. 9.30-10.15 fra den 13.
maj-1. juli 2016 v/ Karen Giødesen

Babysalmesang er for de helt små, 2-11 måneder, og deres
far eller mor. Vi mødes i kirken, hvor vi synger og danser
salmer, sange, rim og remser. Man behøver ikke være
vant til at synge - alle kan være med! Bagefter er der
hygge, leg og mulighed for at spise medbragt mad sam-
men. 

Gratis. Forårsholdet: duk bare op. Tilmelding til sommer-
holdet til Karen Giødesen: kag@km.dk senest 10. maj
2016. Send en mail med jeres navne, kontaktoplysninger
og barnets alder. Ring evt. til Karen på 51 22 82 23, hvis I
vil vide mere. 

Menighedsmøder
marts-juni 2016

Mandage kl. 19.30

7. marts Har vi glemt Maria? v/ Samuel Leth-Larsen

1.-3. april Menighedslejr for hele familien

11. april Stefanus – den første martyr 
og de, der kom efter v/ Palle Thordal

25. april En tronbestigelse annonceret 
og forberedt i 1000 år! 
v/ Poul Bo Sørensen

9. maj De ti brudejomfruer, v/ Peter Søes

30. maj Visionsaften. En aften med drømme, 
visioner og bøn for kirken

13. juni Lovsangsaften v/ Lars Bak

Merete Harrig
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Store bededagskoncert 
Kammerkoret Broccoli

Torsdag den 21. april kl. 19.00

Kammerkoret Broccoli under ledelse af Bo Asger Kristensen
Efter koncerten fuld af påske- og forårsmusik er der kaffe-
bord med varme hveder.

Gratis. Alle er velkomne.
Koncertudvalget

Kunstudstillinger i 
Skelgårdskirken
I marts-april udstiller kunstneren Jette Gutfelt. Alle er
velkomne til reception den 6. marts efter gudstjenesten
kl. 11.30–13.00.

Kunstneren Vibeke Saxtorph udstiller i maj-juni.

Kunstudvalget i kirken har den målsætning, at der lø-
bende året rundt skal være udstillinger af almindeligvis
2 måneders varighed. For hver kunstner tilbyder vi en
reception en søndag efter gudstjenesten. Alle er meget
velkomne.

Alle aftaler går gennem kunstudvalgets formand Lis
Jannæs, mobil: 3190 1637, 
mail: lisjannaes@gmail.com.

Kunstudvalget
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Praktiske oplysninger
Kirkekontoret:
Indgang ved Vestamagercentet, Ugandavej
Postadresse: Sindingvej 9, 2770 Kastrup, tlf. 32 53 77 44
Åbningstider: mandag-fredag 10.00-14.00 og torsdag tillige 16-18.

Kordegn:
Marlene Søberg Kristiansen
Tlf. 32 53 77 44, maskr@km.dk

Sognepræster:
Annelise H. Mehlsen (k/b)
Tanger Alle 6, 2770 Kastrup, tlf. 40 40 72 65, ahm@km.dk

Poul Bo B. Sørensen (provst)
Præstefælledvej 107, 2770 Kastrup, tlf. 29 12 35 15, pbbs@km.dk

Flemming Bak Poulsen, ungdomspræst
Træffes på tlf. 21 84 21 92, fbp@km.dk

Karen Giødesen, sognepræst
Træffes i kirken, tlf. 51 22 82 23, kag@km.dk

Kirkekontoret:
Indgang ved Vestamagercentret, Ugandavej
Postadresse: Sindingvej 9, 2770 Kastrup
Tlf: 32 53 77 44

Åbningstider:
mandag-fredag 10-14, torsdag også 16-18

Kirketjenere: Tlf. 32 53 77 44
Thomas Viktor, tlf. 51 85 05 27
Susanne Villadsen, tlf. 51 85 05 30
kirketjener@skelgaardskirken.dk

Organist:
Bennie Sanden Reebirk, i kirken: 32 53 77 44, tlf. 38 10 90 28

Sognemedhjælper:
Jette Berg Poulsen, i kirken: tlf. 51 85 05 29 
jette@skelgaardskirken.dk

Menighedsrådet:
Formand Poul William Steffensen, tlf. 21 43 97 92
poulwilliam@gmail.com

Redaktion af næste nummer:
Annelise Mehlesen (ansvh.)
Deadline: den 18. maj 2016

Hjemmeside:
www.skelgaardskirken.dk
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Kirkens børne- og juniorklub
Mødes hver tirsdag kl. 16.15-17.45 i Skelgårdskirken. 
Børneklub for de 4-9-årige, juniorklub for 3.-5. klasse.

Helle Harrig Hansen, tlf. 32 95 09 63

KUK – Kirkens UngdomsKlub
Mødes hver tirsdag kl. 19.00 i Skelgårdskirken. 
For teenagere fra 6. klasse og op.

Flemming B. Poulsen, tlf. 21 84 21 92

S KOR
Skelgårdskirkens Ungdomskor øver onsdage fra kl. 16.15-
17.30. Du kan søge optagelse i koret, hvis du er mellem 10 og
17 år. 

Lise-Marie Groll, tlf. 30 65 59 86

Sangcafé
Åben for alle der vil have rørt stemmebåndet.
For tidspunkter se kalenderen.

Helge Hansen, tlf. 22 58 72 92

Menighedsmøder
Åbne møder med temaer fra kristendommen.
To mandage om måneden kl. 19.30

Merete Harrig, tlf. 42 54 43 40

Flittige hænder
For alle der kan lide håndarbejde, sang og hygge.
For tidspunkter se kalenderen.

Ketty Christensen, tlf. 32 51 59 57

Fortællekredsen
Mødes den 2. mandag i hver måned kl. 15-17. Kom og del dit
livs fortællinger over en kop kaffe. 

Esther Meyer, tlf. 22 38 64 40

Morgensang
Andagt, hygge og fællessang fra Højskolesangbogen. Hver
onsdag kl. 10.00.

Helge Hansen, tlf. 22 58 72 92
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